
                                                                         

  

                                                                  УКРАЇНА  

РУБІЖНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ      ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІІІ сесія       VІІ скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

17 грудня   2015 року                                                                         № 33 

 

          Про   затвердження  Угоди та надання  необхідної  

        юридичної, методичної   та практичної допомоги між 

Вовчанською районною радою   та  

Рубіжненською сільською радою  на 2016 рік.     

 

 Відповідно до Конституції України  та Закону України « Про місцеве самоврядування 

в Україні»   з метою надання  необхідної   юридичної,   методичної   та практичної допомоги  

органам  місцевого  самоврядування  району з  урахуванням   місцевих   умов  і  особливостей 

сесія сільської ради  

     

 

ВИРІШИЛА:   Затвердити  Угоду  про  надання   необхідної  юридичної,   методичної   та  

                           практичної   допомоги  між    Вовчанською  районною  радою   та            

                           Рубіжненською   сільською  радою   на  2016 рік (додається).     

 

  

                                                                                                                                                              

      

Рубіжненський    сільський  голова                                            К.В. Долина  

 

 

 


